Delta D2
custodia 2 moduli
Delta D4
custodia 4 moduli
Delta 48
custodia incasso frontale 48x48 mm
Delta 72
custodia incasso frontale 72x72 mm
Delta 96
custodia incasso frontale 96x96 mm
Del
toroidi per relè differenziali nucleo chiuso
Del A
toroidi per relè differenziali nucleo apribile
Relè differenziali
4.01
schemi di inserzione pag.06 dimensioni di ingombro pag.074.02
Modello Delta D2-L Delta D2-s Delta D4-s
Codici RD1A… RD3A… RD1B….
Codice di ordinazione vedi pagina: 05 05 05
1 allarme • •
2 allarmi o 1 allarme •+ preallarme 50%
19 portate 0,03...30A • • •
Tempo intervento • • •(t) 0/0,15/0,25/0,5/1/2,5/5s
Blocco elettrico t=0 a 30mA • • •
Visualizzazione I Δn su barra LED • •
Filtro per componenti armoniche • • •
1 relè uscita SPDT • •
2 relè uscita SPDT •
Stato relè sicurezza positiva/negativa sicurezza positiva/negativa sicurezza positiva/negativa
Test manuale/automatico manuale/automatico manuale/automatico
permanente permanente permanente
Ripristino manuale o automatico manuale o automatico
manuale(3 tentativi, 1 ogni 60s) (3 tentativi, 1 ogni 60s)
Alimentazione ausiliaria ca 24 - 48 - 115 - 230 - 240 - 400Vca 24 - 48 - 115 - 230 - 240 - 400Vca 24 - 48 - 115 - 230 - 240 - 400Vca
Alimentazione ausiliaria cc 20…150Vcc 20…150Vcc 20…150 - 10...36Vcc
Collegamento a toroide • • •2 fili Del - DelA
Dimensioni 2 moduli DIN 2 moduli DIN 4 moduli DIN
Nota Tecnica NT544 NT597 NT647
Prezzo
Sovrapprezzo • • •al. ausiliaria cc e 48Vca
Sovrapprezzo • • •alimentazione ausiliaria 24Vca
schemi di inserzione pag.06 dimensioni di ingombro pag.07 4.03
Relè differenziali
Modello Delta 48-s Delta 72-s Delta 72-h Delta 96-s
Codici RD1D… RD1EP… RD1E2... RD3E... RD1G2...
Codice di ordinazione vedi pagina: 05 05 05 05 06
1 allarme •
1 allarme + 1 preallarme 50% •
2 allarmi o 1 allarme • • •+ preallarme 50%
19 portate 0,03...30A • • • • •
Tempo intervento • • • • •(t) 0/0,15/0,25/0,5/1/2,5/5s
Blocco elettrico t=0 a 30mA • • • • •
Visualizzazione I Δn su barra LED • • •
Visualizzazione I Δn •su display a LED
Filtro per componenti armoniche • • • • •
1 relè uscita SPDT •
1 relè uscita SPDT+SPST •
2 relè uscita SPDT • • •
Stato relè sicurezza sicurezza sicurezza sicurezza sicurezza
positiva/negativa positiva/negativa positiva/negativa positiva/negativa positiva/negativa
Test manuale/automatico manuale/automatico manuale/automatico manuale/automatico manuale/automatico
permanente permanente permanente permanente permanente
manuale o automatico manuale o automatico
Ripristino (3 tentativi, (3 tentativi, manuale manuale manuale
1 ogni 60s) 1 ogni 60s)
Alimentazione ausiliaria ca 24 - 48 -115 - 230 - 24 - 48 -115 - 230 - 24 - 48 -115 - 230 - 24 - 48 -115 - 230 - 24 - 48 -115 - 230 -
240 - 400Vca 240 - 400Vca 240 - 400Vca 240 - 400Vca 240 - 400Vca
Alimentazione ausiliaria cc 20…150Vcc 20…150Vcc 20…150Vcc 20…150Vcc 20…150Vcc
Collegamento a toroide • • • • •2 fili Del - DelA
Dimensioni 48x48x102mm 72x72x75mm 72x72x75mm 72x72x78,2mm 96x96x92mm
Nota Tecnica NT556 NT552 NT692 NT649 NT691
Prezzo
Sovrapprezzo • • • • •al. ausiliaria cc e 48Vca
Sovrapprezzo • • • • •alimentazione ausiliaria 24Vca
dimensioni di ingombro pag.084.04
Modello Del A Del A
Codici TDAA2 TDAB2 TDAC2
Codice di ordinazione vedi pagina: 06 06 06
Toroidi a nucleo apribile Ø 110mm 150mm 300mm
Minima corrente I Δn 0,5A 0,5A 1A
Nota Tecnica NT641
Prezzo
Modello Del Del
Codici TDGA2 TDGB2 TDGH2 TDGC2 TDGD2 TDGE2 TDGF2
Codice di ordinazione vedi pagina: 06 06 06 06 06 06 06
Toroidi a nucleo chiuso Ø 28mm 35mm 60mm 80mm 110mm 140mm 210mm
Minima corrente I Δn 0,03A 0,03A 0,03A 0,03A 0,1A 0,3A 0,3A
Nota Tecnica NT641
Prezzo
Toroidi per relè differenziali
4.05
Delta D2-L Relè differenziale, 1 soglia 2 moduli
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 1 A F 1 1 B 24Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 1 A F 1 2 B 115Vca 1 allarme manuale o automatico •
R D 1 A F 1 3 B 230Vca 1 allarme manuale o automatico •
R D 1 A F 1 4 B 240Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 1 A F 1 5 B 400Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 1 A F 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme manuale o automatico •
Delta D2-s Relè differenziale, 1 soglia 2 moduli
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 3 A F 1 1 B 24Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 3 A F 1 2 B 115Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 3 A F 1 3 B 230Vca 1 allarme manuale o automatico •
R D 3 A F 1 4 B 240Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 3 A F 1 5 B 400Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 3 A F 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme manuale o automatico
Delta D4-s Relè differenziale, 2 soglie  4 moduli
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 1 B 2 1 1 B 24Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 B 2 1 2 B 115Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 B 2 1 3 B 230Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale •
R D 1 B 2 1 4 B 240Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 B 2 1 5 B 400Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 B 2 1 D B 10...36Vcc 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 B 2 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
Delta 48-s Relè differenziale, 1 soglia  48x48mm
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 1 D F 1 1 B 24Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 1 D F 1 2 B 115Vca 1 allarme manuale o automatico •
R D 1 D F 1 3 B 230Vca 1 allarme manuale o automatico •
R D 1 D F 1 4 B 240Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 1 D F 1 5 B 400Vca 1 allarme manuale o automatico
R D 1 D F 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme manuale o automatico •
Delta 72-h Relè differenziale, 2 soglie  72x72mm
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 3 E 2 1 1 B 24Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 3 E 2 1 2 B 115Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 3 E 2 1 7 B 230 - 240Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale •
R D 3 E 2 1 8 B 400 - 415Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 3 E 2 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale •
Delta 72-s Relè differenziale, 2 soglie 72x72mm
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 1 E P 1 1 B 24Vca 1  allarme + 1 preallarme manuale e automatico
R D 1 E P 1 2 B 115Vca 1 allarme + 1 preallarme manuale e automatico •
R D 1 E P 1 3 B 230Vca 1 allarme + 1 preallarme manuale e automatico •
R D 1 E P 1 4 B 240Vca 1 allarme + 1 preallarme manuale e automatico
R D 1 E P 1 5 B 400Vca 1 allarme + 1 preallarme manuale e automatico
R D 1 E P 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme + 1 preallarme manuale e automatico •
R D 1 E 2 1 1 B 24Vca  1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 E 2 1 2 B 115Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 A 2 1 3 B 230Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 A 2 1 4 B 240Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 A 2 1 5 B 400Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 A 2 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
RD1A... / RD3A... / RD1D...
Delta D2-L / Delta D2-s / Delta 48-S
RD1B... / RD1E... / RD1G...
Delta D4-s / Delta 72-s / Delta 96-s
RD3E...
Delta 72-h
SCHEMI DI INSERZIONE
TRANSFORMER
 23
B A
INPUT
19 18
TRIP
17
L1
L2
L3
N
4  6
TEST
1
RESET
20
AUX.
SUPPLY
21
(+)(—)
S.291/80
TRANSFORMER
 T2T1
B A
INPUT
34 31
FAULT
32
L1
L2
L3
N
27  25
TEST
26
RESET
60 61
ALARM
A1
AUX.
SUPPLY
A2
(+) (—)
S.291/107
TRANSFORMER
 23
B A
INPUT
19 18
TRIP
17
L1
L2
L3
N
4  6
TEST
1
RESET
60 61
50%
62 20
AUX.
SUPPLY
21
(+)(—)
S.291/86
4.06
Delta 96-s Relè differenziale, 2 soglie  96x96mm
Codice di ordinazione Al. Ausiliaria  Relè Ripristino Stock
R D 1 G 2 1 1 B 24Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 G 2 1 2 B 115Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale •
R D 1 G 2 1 3 B 230Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale •
R D 1 G 2 1 4 B 240Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 G 2 1 5 B 400Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale
R D 1 G 2 1 H B 20...150Vcc + 48Vca 1 allarme + 1 preallarme o 2 allarmi manuale •
Del A Toroide per relè differenziale nucleo apribile
Codice di ordinazione Diametro interno Stock
T D A A 2 110mm •
T D A B 2 150mm •
T D A C 2 300mm •
Del Toroide per relè differenziale nucleo chiuso
Codice di ordinazione Descrizione Stock
T D G A 2 28mm •
T D G B 2 35mm •
T D G H 2 60mm •
T D G C 2 80mm •
T D G D 2 110mm •
T D G E 2 140mm •
T D G F 2 210mm •
4.07
68
68
72
72 75
75
A
A = 75     RD1E...
A = 78,2 RD3E...
Da incasso 72x72
DIMENSIONI DI INGOMBRO
RD1A... / RD3A...
RD1D...
RD1E... / RD3E...
RD1B...
48
48
52
52
45
45
102
Da incasso 48x48
2 Moduli
70
89,5
65,6
45
44
4 Moduli
92
92
92 12
96
96
Da incasso 96x96
RD1G...
4.08
TDGH2 60 105 138 36 56 300g
TDGF2 210 290 323 44 64 1280g
TDGD2 110 165 198 36 56 560g
S1 S2
S3 S4
A
B 79
C
310
400
30
Peso 3,8kg
Modello  A B C D E Peso
TDGC2 80 125 160 36 56 400g
TDGE2 140 200 234 36 56 750g
A
C
E
B
D
4759
10
100
6
28
Peso 150g
Del
TDGA2 TDG.2
Del A
TDAC2 TDAA2 - TDAB2
Modello  A B C Peso
TDAA2 110 235 219 2,35Kg
TDAB2 150 275 259 2,5Kg
TDGB2 35 92 113 36 56 250g
La
 I
M
E
 S
.p
.A
.
 s
i
ri
se
rv
a
 i
n
 q
u
a
ls
ia
si
 m
o
m
e
n
to
 d
i
m
o
d
if
ic
a
re
 l
e
 c
a
ra
tt
e
ri
st
ic
h
e
 t
e
cn
ic
h
e
 s
e
n
za
 d
a
rn
e
 p
re
a
v
v
is
o
.
<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles false
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (None)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo true
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Preserve
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile (None)
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth 8
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth 8
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /FlateEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages false
  /MonoImageDownsampleType /Average
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName <FEFF0068007400740070003a002f002f007700770077002e0063006f006c006f0072002e006f00720067ffff>
  /PDFXTrapped /False
  /CreateJDFFile false
  /SyntheticBoldness 1.000000
  /Description <<
    /ITA <FEFF004d00650074006100640069006d0065006e00730069006f006e>
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2540 2540]
  /PageSize [595.276 822.047]
>> setpagedevice